

# Elgydium Kids, pasta do zębów przeciw próchnicy o smaku bananowym, 50 ml

Cena: 20,79 zł



## Opis słownikowy

Marka	Elgydium
Postać	żel
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Elgydium Kids, pasta do zębów przeciw próchnicy o smaku bananowym, 50 ml

Elgydium Kids Pasta bananowa do zębów w postaci żelu 2-6 lat zapewnia właściwą pielęgnację mleczaków. Pomaga zapobiegać pojawianiu się próchnicy i wzmocnić zęby mleczne. Jest odpowiednia dla dzieci w wieku 2-6 lat.

### Skład Elgydium Kids, pasta do zębów przeciw próchnicy o smaku bananowym, 50 ml

Hydrogenated Starch Hydrolysate, Water(Aqua), Hydrated Silica, Cellulose Gum, Flavor (Aroma), Nicotiny Alcohol Hf, Peg-12, Peg-12 Allyl Ether, Peg-12 Dimethicone, Sodium Benzoate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Propionate, Sodium Saccharin, Tetrasodium Edta, Yellow 5 (Ci 19140)

### Działanie Elgydium Kids, pasta do zębów przeciw próchnicy o smaku bananowym, 50 ml

Pasta bananowa do zębów w postaci żelu 2-6 lat Elgydium Kids jest nie tylko przyjemna w użyciu (bananowy smak polubi każde dziecko), ale przede wszystkim zdrowa. Doskonale dostosowana jest do potrzeb dzieci w wieku od 2 do 6 lat, gdyż zawiera właściwą dla nich ilość fluoru - 500 ppm jonów. Jest to fluorowodorek 3-pirydynometanolu, który pomaga uszczelniać szkliwo, uodparnia zęby na ataki bakterii próchnicowych i działa na nie wzmocniająco. Pasta w delikatny sposób czyści dziąsła nie wywołując podrażnienia.

Skutecznie usuwa z zębów osady i naloty, które powstają w ciągu dnia i nie ściera szkliwa.

## Dawkowanie Elgydium Kids, pasta do zębów przeciw próchnicy o smaku bananowym, 50 ml

Pasta przeznaczona jest do codziennego stosowania – wówczas zapewnia najlepszy efekt.

Należy jedynie uważać, żeby dziecko nie połknęło pasty, jak również stosować właściwą jej ilość (na wszelki wypadek, gdyby jednak doszło do połknięcia).

Dzieci poniżej 6. roku życia powinny myć ząbki w obecności osoby dorosłej, a właściwa dla nich ilość pasty to wielkość około ziarnka grochu, nałożona na szczoteczkę.